SCRIPTA

Numéro Scripta : 7954

Auteur(s) : Gervais le Forestier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1242, 4 mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais Le Forestier vend à l'abbaye de la Trappe, pour une somme de vingt-deux livres tournois, tout ce qu'il possédait dans le fief des Boscheaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XXXIX, p. 249-250.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Gervasius dictus Forestarius, vendidi monachis Domus Dei de Trappa, pro viginti et duabus libris turonensium, quas habui in pecunia numerata, quicquid habebam in feodo des Boscheaus, in hominibus, terris, pratis, nemoribus et omnibus rebus aliis quibuscumque ; quod feodum contiguum est essartis domini regis ex una parte, et ex alia ducteo des Boscheaus, et affrontat bosco de Foresteria a parte superiori, et a parte inferiori feodo ad Fromondeis. Hec omnia supradicta, tradidi predictis monachis in perpetuum possidenda libere et quiete, salvo jure domini capitalis, sub hac forma, quod ego et uxor mea et heredes nostri in predictis omnibus nichil poterimus de cetero reclamare. Et si forte contigerit predictam uxorem meam, cui nomen Johanna, in predictis nomine dotis reclamare ego volui et assignavi ei ut in medietaria mea de Bona Fide dotem habeat, ad valorem quem perciperat in predictis. Ego autem dato corporaliter sacramento teneor dictis monachis hanc venditionem, ub predicta forma factam, garant izare contra omnes et defendere, et ipsos super hoc indempnes in omnibus locis penitus conservare. Et ad hoc idem tenendum similiter heredes meos successive per presentem cartam voluio bligari, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° XL° secundo, in crastino Inventionis sancte Crucis.